
 
krem do rąk 

  
Stabilna  pochodna MOCZNIKA 

+ FORMUŁA PRZECIWBAKTERYJNA 
 

OPIS Krem nawilżająco-natłuszczający z dodatkową formułą przeciwbakteryjną. 

30 g 

Odpowiedni dla osób ze skórą wrażliwą. Nie zawiera kompozycji zapachowej.​
Nie zawiera alkoholu etylowego. Testowany dermatologicznie. 

Kosmetyk Cremobaza + w postaci kremu ze stabilną pochodną mocznika jest 
produktem o działaniu nawilżająco-natłuszczającym, który zawiera dodatkową 
formułę przeciwbakteryjną. Kosmetyk jest testowany dermatologicznie i nie ma 
kompozycji zapachowej, poza tym pozbawiony jest dodatku alkoholu etylowego, 
więc będzie odpowiedni dla osób mających wrażliwą skórę. Krem 
nawilżająco-natłuszczający z dodatkową formułą przeciwbakteryjną może być 
stosowany przez osoby dorosłe i młodzież od 12. roku życia. Na co jest Cremobaza 
+? Wskazaniem do stosowania kosmetyku jest nawilżanie i natłuszczanie skóry 
dłoni, a także jej ochrona, łagodzenie podrażnień i wspomaganie jej regeneracji. 

W opakowaniu znajduje się 30 g kremu nawilżająco-natłuszczającego Cremobaza +. 
W skład kosmetyku wchodzi stabilna pochodna mocznika oraz formuła 
przeciwbakteryjna, a także składniki pomocnicze, które wyszczególniono na 
opakowaniu. Przed zastosowaniem kremu należy zapoznać się ze składem 
kosmetyku i innymi informacjami podanymi na opakowaniu. Krem ma działanie 
nawilżające i ochronne. Jego stosowanie sprawia, że skóra staje się wygładzona. 
Kosmetyk łagodzi też podrażnienia i wspiera regenerację skóry, a przy tym działa 
natłuszczająco. Krem Cremobaza + należy rozprowadzać na wcześniej dokładnie 
oczyszczonej i dobrze osuszonej skórze dłoni, po czym zaleca się jego delikatne 
wmasowywanie w skórę, aż całkowicie się w nią wchłonie. 

Krem Cremobaza + ma przeciwwskazania, zatem nie każdy powinien go używać. 
Przeciwwskazany jest u pacjentów nadwrażliwych na chociaż jeden z jego 
składników (w tym składniki aktywne lub pomocnicze). Preparat nie powinien być 
również stosowany u dzieci, które nie ukończyły jeszcze 12 lat. Przeciwwskazanie 
stanowi też aplikacja kremu na ostre stany zapalne skóry, które wymagają leczenia 
farmakologicznego. Krem nawilżająco-natłuszczający z dodatkową formułą 
przeciwbakteryjną Cremobaza + nie może być ponadto stosowany na rany. 
Kosmetyk nie jest też odpowiedni do zastosowań antyseptycznych. 

 

SKŁADNIKI 
AKTYWNE 

Stabilna  pochodna mocznika, formuła przeciwbakteryjna. 



INGREDIENTS 
(INCI) 

Aqua, Propylene Glycol, Isopropyl Myristate, Paraffinum Liquidum, Cetearyl 
Alcohol, Hydroxyethyl Urea, Glyceryl Stearate Citrate, Ammonium Lactate, 
Octenidine HCl, Glyceryl Caprylate, Phenoxyethanol. 

DZIAŁANIE ●​ 2w1 nawilża i chroni 

●​ wygładza i regeneruje 

●​ zawiera formułę przeciwbakteryjną 

●​ natłuszcza 

●​ łagodzi podrażnienia 

 

SPOSÓB 
APLIKACJI 

Dokładnie rozprowadzić krem na oczyszczonej i osuszonej skórze dłoni, wmasować 
aż do całkowitego wchłonięcia. 

OSTRZEŻENIA Nie należy stosować kremu, jeśli występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze 
składników. Nie stosować na ostre stany zapalne skóry wymagające leczenia 
farmakologicznego oraz na rany. Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia. 
Cremobaza + jest kosmetykiem, dlatego nie jest odpowiednia do zastosowań 
antyseptycznych. 

PRODUCENT Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Farmapol Sp. z o.o.​
ul. Święty Wojciech 29, 61-749 Poznań  

 


